την προαναφερόμενη εισήγηση, για πραγματική αιτία, ήτοι λόγω έκδοσης αυτής κατά πλάνη περί τα πράγματα, 
ως προς το δασικό χαρακτήρα της υπόψη έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 4420/26-09-2000 (Δ’ 697) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, περί κήρυξης αναδασωτέας για έκταση εμβαδού 607,91 τ.μ. (εξακοσίων 
επτά τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα ενός τετραγωνικών εκατοστών), στη θέση «Γεράνι», κτηματικής πε-
ριοχής Χαμηλού, του Δήμου Μαρωνείας-Σαπών της Π.Ε. Ροδόπης, για πραγματική αιτία, ήτοι λόγω έκδοσης 
αυτής κατά πλάνη περί τα πράγματα ως προς το δασικό χαρακτήρα της υπόψη έκτασης.